HA7100030
HA7100030
Calha cablagem HA7 100x30mm
Características técnicas
Arquitectura
Flexível  Não
Configuração
Configuração des abas  Estampado
Corrente eléctrica
Estable a las corrientes de fuga  Sim
Dimensões
Altura da calha  100 mm
Comprimento  2000 mm
Largura da calha  30 mm
Amplitude dos cortes laterais  6 mm
Largura da lingueta  6.5 mm
Tampa, porta
Forma da tampa  a granel
Materiais, acabamento, cores
Cor  Cinzento claro
Cor RAL  RAL 7035 - Cinzento claro
Material  PC-ABS isento de halogéneo
Cabo
Secção Interna / Usual  2321 mm²
Padrões
Directiva Europeia RoHs  conformidade voluntária
Sujeito a modificações técnicas